
  
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 РІШЕННЯ   

 

Про  зняття з квартирного обліку Синиченко Наталії Євгеніївни 

 

       Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини 1 статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 40 Житлового Кодексу Української РСР, 

пункту 26  Правил обліку громадян, які потребують  поліпшення житлових умов і надання 

їм жилих приміщень  в Українській РСР, затверджених Постановою Ради Міністрів 

Української РСР і  Української Республіканської Ради професійних спілок від 11.12.1984 

р. № 470, враховуючи протокол комісії з житлових питань при виконавчому комітеті 

Саратської селищної ради Білгрод-Дністровського району Одеської області від 27.11.2023 

року №13 розглянувши лист Управління соціального захисту населення Білгород-

Дністровської РДА від 22.11.2023 року №03-03/2012, враховуючи те що згідно пунктом 2 

рішення Білгород-Дністровської РДА від 25.09.2023 року №01-30/6494 гр.Синиченко Н.Є 

отримала грошову компенсацію за належні для отримання жилі приміщення деяким 

категоріям осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність 

України, а також членам їх сімей, та на підставі договору купівлі-продажу від 23.10.2023 

року Синиченко Н.Є. придбала у свою власність квартиру за адресою: м.Білгород-

Дністровський Одеської області,  виконавчий комітет селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Зняти з квартирного обліку: 

1.1 Синиченко   Наталю   Євгеніївну,   як   члена  сім’ї  загиблого  воїна  у  зв’язку з 

поліпшенням житлових умов своїх або членів сім’ї. 

2. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П. 

  

  

 

Селищний голова                                                                         В.Д.Райчева 

 

 

01 грудня 2023 року 

 

№ 733 


